UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-KGVX Lạng Sơn, ngày         tháng 12 năm 2024

V/v xây dựng phần mềm cơ sở

dữ liệu vận động hiến máu tình
nguyện tỉnh Lạng Sơn

Kính gửi: Hội Chữ thập đỏ tỉnh.

Xem xét Tờ trình số 342/TTr-CTĐ ngày 02/10/2024 của Hội Chữ thập đỏ

tỉnh về việc đề nghị phê duyệt chủ trương đầu tư dự án Xây dựng phần mềm cơ

sở dữ liệu vận động Hiến máu tình nguyện tỉnh Lạng Sơn và Báo cáo số

3377/BC-STTTT ngày 12/12/2024 của Sở Thông tin và Truyền thông về việc

xem xét đề xuất đầu tư dự án Xây dựng phần mềm cơ sở dữ liệu vận động hiến

máu tình nguyện tỉnh Lạng Sơn; đồng chí Dương Xuân Huyên, Phó Chủ tịch

Thường trực UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Nhất trí với đề xuất của Sở Thông tin và Truyền thông tại Báo cáo số

3377/BC-STTTT về việc trước mắt chưa xem xét triển khai xây dựng phần mềm

cơ sở dữ liệu vận động hiến máu tình nguyện tỉnh Lạng Sơn.

2. Giao Hội Chữ thập đỏ tỉnh tiếp tục nắm bắt thông tin các tỉnh, thành

phố đã triển khai xây dựng và vận hành phần mềm cơ sở dữ liệu vận động hiến

máu tình nguyện để tham khảo, học tập, đánh giá tính hiệu quả …; trên cơ sở đó

báo cáo đề xuất UBND tỉnh xem xét trong thời gian tới theo quy định.

(Báo cáo số 3377/BC-STTTT gửi kèm theo trên VNPT-Ioffice)

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Hội Chữ thập đỏ tỉnh thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;
- Sở Thông tin và Truyền thông;
- C, PVP UBND tỉnh,
  các Phòng: KGVX, TH, NC, TTTT;
- Lưu: VT, KGVX(NCD).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Xuân Đồng

		2024-12-20T07:36:20+0700

		2024-12-20T09:26:24+0700

		2024-12-20T09:26:24+0700

		2024-12-20T09:26:24+0700